Jlaspukosa MapuHa
JloeuHosckasa AHHa
Makaposa AHacmacus
[NepwuHa Onus
HYemodyposa AHacmacus




Halwa muccus:
«3abydb 069 s8cem u nouyscmsyu ammocgepy
ucmuHHou lpy3uu!»

Mbi npednazaem Hawum KkaueHmam npespamums 06bIYHbIU Npuem NUUU 8 ipkoe
He3abbisaemoe cobbimue, C HeHaBA34YuBbIM 06CAyHUBAHUECM BbICOKO20 KAacca.
lMpedocmasum KkaueHmy sce, Ymo emy HyX¥HO U K020a HyXCHO.



Llenb npoekTa:

3adayu:

[ B8bix00 Ha nudupyroujue
nosuyuu Ha pbiHKe
ycaye ons
pecmopaHHo20
busHeca knacca
CSTIOKC»,

co3daHue umuoxca
pecmopaHa
MAKCUMANbHO
OpueHMuUpPOBaAHHO20 Ha
KaueHma;

NnocmosiHHoe
cosepuweHcmsosaHue
6busHec-npoyeccos 8
KomnaHuu ons
ynydweHus kayecmsa
peanusayuu;
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CTpaTerus acCcopTUMeHTa

PacwunpeHune accoptumeHTa 6/t04, HaLeNEHHOIO Ha Pa3Hble YPOBHU A0X0A0B
PacwmpeHne BUAOB AeATENbHOCTHU
BBOA 40MO/IHUTENIbHBIX YCAYT (40CTaBKa B 0PUCHI M AOMOW, OPraHM3aLms Npa3sHUKOB)







CTpaTeruvsa ueH

MemoOdsbi yeHosoU
NnoAAUMUKU :

0 pacyem yeHbl 6a100a ucxoos us
omnyckHoU YeHbl
npednpusmus-nocmasujuKka c
y4yemom ycmaHOoB8/1eHHbIX
npedenbHbIX MOP208bIX

Hadbasok;

0 obecneyeHue
6e3ybbimoyHocmu;

ayus Ha cnpoc (yem

bl 0C, mem 8biuwie yeHda

u Haobopom)

0 opueHmayus Ha yeHbl
KOHKYpeHmos (4eH08020
Audepa)



CrpaTerus KOMMyHUKaLUW

Cmpamezaus ocyujecmsneHus casasell c obujecmseHHOCMbIO

KonTakTHaA JoarocpouHasa IeTh H CHeIHGHKA HMHIKA CroocoOsr JOCTHIKSHHA
ayaIHTOPHA HeIH
ITorpeourean Vay4dimHuTsh HMHIK KOMITaHHH B | HadopmupoBanue o
NOTSHIHAIBHBI | IPHOPHTISTHBIX CEerMEHTAX pPbhIHKA MOYIEM | COIHATIBHOH 3HAYHMOCTH
€ MOKYyIaTeIH VOSIKICHHA, 9TO IpH JTFOOBIX | ZSATSIBHOCTH (QHPMBL &
oOCcTOATEIbCTBAX ((HpPMa CIOCOOHA H | IPOIYKTIOB. IToBeImICHHE
JKeTJaeT pemaTrhk IPooJIeMbl K. THEHTOB OTKPBITOCTH 1A
IOTPSOHTE ICH.
OPHEHTHPOBAHHOCTH Ha
YIOBISTBOPEHHE HX
3alIpPOCOB.
de1oBbIe CozzxaTts HMH K Haze:xHoro | MadopymupoBaHHue
HapTHEPHI IIPEICKAa3yeMOro HnapTHepa. NOYHKIVATIBHO | HAapTHEPOB O OCATSIBHOCTH
BBIITOJIHAIOINSIO CBOH 00A3aTEIBCTBA KOMITAaHHH. JInuHabIC
KOMMYVHHKAIIHH
ITlepcona Co3zmaTp HMHIK KOMIIAHHH. I'TaBHOH cBoeil | ITHdopMupoBaHHe
KOMIIaHHH IIEHHOCTBIO CUHTAIOINCH IISPCOHATIl. | COTPYIHHKOB o

CIIOCOOCTBYVIOIINCH Pa3BHTHIO H YIYUINCHHIO
KadecTBa KH3IHH (0maromoary4Hio)
COTPYIHHKOB H HX CeMcH

OeATEIBPHOCTH KOMIIAaHHH
Oprasusanus BHYTPESHHHX

COrIaCOBAaHHBIX
KOMMYHHKaIHNA. Pa3ssutHE
HHCTPYMEHTAPHA 1A
JaIdbHSHIIIST O
dbopMupoBanua

KOPIOPATHBHOH KYJIbBTYPHI.




O6buwue cBeaeHUA O pauoHe:

KpaCHoceﬂbCKuu pauoH
'




AHanus pbiHKa

npeanpusiTue

PecTopan
Mapuesiu's

Kade Opaenok

Pectopan lom

PecTopan
«Snob / CHoo»

Pectopan
Satori

Pectopan
Camca (PT
«I'nH3a
IMpomxkexT»)

Pectopan
®dan3a

ITuBHoOM Gap
Pyabka

XapaKTepuCcTHKA

pEeCTOpaH UTANbIHCKON
KyXHH

cemelHoe Kade,KyxHs
(bbro’)KeH

pectopaH GbIOXKEH
KyXHHU

Oap-pectopan
pPECTOpAaH SAIMIOHCKOU U

€BPOIIECVCKON KyXHHU

peCTOpaH BOCTOYHOU U
y30€KCKOM KyXHHU

peCTOpaH KATAMCKOU
KyXHH

KyxHns: eBponenckas,
HEMEIKasi, pycCcKast

NpPeuMyIecTBa

HE MPOCTO PECTOPAH, HO €IlI€ U Mara3uH ¢
IIPUJIABKOM, TJI€ MOKHO KYIIUTh PEAKUE
UTAJIbSHCKHUE MPOIYKThI, KOTOPBIX HE HallAeIIb
B CylepMapKeTax

JleTckue pa3BieyeHus

OnTuManbHOE COYeTaHUE 1IEHbI U KaYeCTBa,
OpUTMHAJIBHBIA BHIOOP OJIFOM,)KUBAsi My3bIKa

XKuBasi My3bIKa(U3BECTHBIE HMCIIOTHUTEIIN)

VYIOTHBIN HHTEPHEP,KNUBASI MY3bIKA,COUCTAHUE
SITIOHCKOW U €BPONIEUCKON KyXHU

Bkycnas ena,yroTHas atmocdepa

OBICTpOE OOCITYKUBAaHUE,HU3KHUE IIEHBI Ha €AY,
OO0JbIIME TOPLUU

JKuBast My3bIKa,00JIbI10H BRIOOP HAIMUTKOB U
3aKyCOK

HEAO0CTATKH

CJIAIIIKOM OJIM3KO CTOSIT CTOJINKH,
OTCYTCTBHUC YKMBOU
MY3BIKH,J0JITOC OXKUIAHNUC 3dKa3ad

OcHoBHOM AKIICHT OC€IaCTCA Ha
Pa3BJICYCHUC Z[€TCI>'I,HO HE B3POCIIbIX

Tak KaK HeJaBHO OTKPBUICS
MPUCYTCTBYIOT OpPraHU3allMOHHbIC
HeJ0ueThI(HAaIpUMep OTCYTCTBUE
JIMIIEH3UU Ha aJIKOTOJIb U T.11.)

He cooTBeTcTBUHE IOCHBI U Ka4€CTBa

OtcyTcTBUE AapKUHTA

OTtcyTcTBUE NApKUHTA,HE
COOTBETCTBHUE MHTEPHEPA U KyXHH,
BBICOKHE LIEHBI HA AJIKOTOJIbHBIE
HAIIUTKU

OtcyTcTBHE OOIBIIOTO
pazoo0pa3usi HAMUTKOB,HEAOUYETHI B
cepBuce 00CITyKUBAHUS

OTtcyTcTBUE ApKUHTA
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AHanus noTpeburtenen

e PECTOPAH —rpaHuua MUKpOpaiioHa ~—— TPaHuuapavMoHa ~— TPaHuLa ropoja



OpraHu3auMoHHbIN N/1aH




MoTusauua nepcoHasia

1. HYaessle

2. KoHKypcbl npodaxc no
onpedenéHHbIM NO3UUUAM
MeHo 018 momsayuu
oguyuaHmos:

[ 60HYyC 3a kKaudyo nopyuro
3KCK/03UBHO20 6211000,

[l npoyeHmMHsbIU 6OHYC om
cmoumocmu scex
npodaHHbIX decepmos;

0 npemusi, nodapok 8 sude
nymeésKU Ha B8bIXOOHbIE UNU
bunemos Ha cnekmMak b
momy, Kmo npodacm camoe
6osbUOe Kou4ecmso
nopyuu ce3oHHo20 bato0a.




[MepcoHan u 3apaboTHas naarta

UncneHHoctb  3apnanarta, dOT,
ALO/DKHOCTD nepcoHana, py6/mecayHa py6/mecs
yen yenoBeka L

AvpexkTop/Bnageney, 1 10 000 10 000
Bbyxrantep/AAMUHUCTpaT
op/BapmeH 3 36 000 108 000
Ynpasasiiowmm 1 36 000 36 000
Llled-noBsap 1 37 500 37 500
[MoBap 8 30 000 240 000
OduumaHT 5 7 200 36 000
Y6opuwmua 3 22 500 67 500

UTtoro 22 535 000



[TfponsBOACTBEHHbIU N/1aH
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MnaH pabor

Ha3BaHue Tana

Perncrpauus pecropaHa
Perucrpaums gorosopa apeHabl
PaspaboTka gusainiHa npoekTa
TexHONOrMYECKUN AU3aNH-NPOEKT
MNonyyeHne nnueH3umn

PemMOHT nomeweHus

3aKynka HeobxoaMMoun TeXHUKU U
KYXOHHOro MHBEHTaps
OdopmneHme  paspeweHnss  Ha
NPOM3BOACTBO NPOAYKTOB
oblecTBeHHOro NUTaHuA
MpuobpeteHune komnbloTepa
NMony4yeHune 3akn04eHUA
caH3anNMAHaA3opa

MonyceHune 3aknoueHUA NoXKapHOM
WMHCNeKuMn

3aTpartbl Ha npuobpeTteHune popmbl
Peknama (nepBoHavanbHas)

NToro

AnvtenbHoc Havano 3Tana

Tb
14
14
14
10

45
90

14

21

14

10

12

15.01.2014
31.01.2014
02.02.2014
05.02.2014
10.02.2014
20.02.2014

25.02.2014

01.05.2014

10.06.2014

15.06.2014

15.06.2014

KoHey 3Tana

30.01.2014
14.02.2014
17.02.2014
15.02.2014
25.04.2014
20.05.2014

11.03.2014

21.05.2014

24.06.2014

25.06.2014

27.06.2014

CroumMocCTb

15 000
6 000
90 000
38 000
21 000
2 233 000

3 000 000

6 000

70 000

5 000

8 ooo

50 000
54 000
5 542 000



®rHaHCcoOBbIU N/1aH




PacueT cebecTtonmocTu

ApeHaa
Onnarta Tpyaa
OTuncneHmnsa Ha col HYXXAbI
MaTepuanbHble 3aTpaTbl (MPOAYKTbI, YCAYTH,

nocyaa)
AmopTusaums

Bcero

KonnuyectBo NnpogaHHbIX NO3ULUIA

CebectommocTb 6211042 UAM HaNUTKA

300 000

535 000
163 175

750 000

45 000

1793175

g 000

199,2



PacueTr akoHoMM4eckon 3pPeKTUBHOCTH

I opu30HT IIaHUPOBAHUA

5 608 000
5 et

r= 18%
[oa CIF
1 3 227715
2 2735352
3 2 318 095
4 1964 487
5 1 664 819
Toro 11 910 468
NPV =
Pl =
IRR =

COF
1 519 640
1 287 830
1091 382
924 900
783 813
5607 565

694 903
1,124
23,25%

NCF
1708 075

1447521
1226 713

1039 587
881 006

6302 903
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[lepuos oKkynaemMmocCTu

1,000,000

-1,000,000
2 -2,000,000
=

-3,000,000

-4.000,000

-5,000,000



lopsdyue 3akycku

Cynbi

lNopsiyue 6aroda

baioda Ha yensx

Faprup

Coycbli

Jecepmebi



Cnacubo 3a BHUMaHue!




